
UCHWAŁA NR XXXIX/374/21 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność 
Miasta i Gminy Morawica, oznaczonej numerem ewidencyjnym 1392/4 o pow. 1,0324 ha położonej 

w obrębie Brzeziny na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) w oparciu o art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1740, z 2019 r. poz. 1495, z 2020 r. poz. 2320, z 2021 r. poz. 1509) – RADA MIEJSKA 
W MORAWICY uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą 
w Lublinie, polegającej na przebudowie urządzeń energetycznych, tj. słupa wysokiego napięcia w ramach 
zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnychw Brzezinach”, 
a także jego eksploatację i konserwację zgodnie z jego przeznaczeniem oraz jego likwidacją, znajdującego się 
na nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Morawica oznaczonej numerem ewidencyjnym 1392/4 
o pow. 1,0324 ha położonej w obrębie geodezyjnym Brzeziny, gm. Morawica, dla której Sąd Rejonowy 
w Kielcach prowadzi księgę wieczystą nr KI1L/00135687/1, zgodnie z zaznaczonym obszarem lokalizacji 
słupa przedstawionym na mapie będącej załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9663DE90-8047-42F8-A410-5214244FEE3D. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9663DE90-8047-42F8-A410-5214244FEE3D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W ramach realizowanego przez Miasto i Gminę Morawica zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Brzezinach” zlecono wykonanie robót związanych
z przystosowaniem istniejącej jednotorowej elektroenergetycznej linii napowietrznej 110kV relacji GPS
Radkowice – GPZ Morawica do skrzyżowania z projektowaną rozbudową punktu selektywnej zbiórki
odpadów komunalnych zlokalizowanego na działce 1392/4 położonej w miejscowości Brzeziny przy ulicy
Komunalnej.

Z uwagi na fakt, iż PGE Dystrybucja S.A. Odział Skarżysko-Kamienna wydając Warunki usunięcia
kolizji, tj. warunki przeniesienia, odtworzenia lub przebudowy urządzeń elektroenergetycznych będących
własnością PGE Dystrybucja S.A., kolidujących z projektowaną budową Punktu selektywnej zbiórki
odpadów komunalnych (PSZOK), zobowiązało Miasto i Gminę Morawica do ustanowienia prawa
służebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie - przedstawiona została niniejsza
uchwała do podjęcia.

Podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne do dalszej realizacji inwestycji pn.: „ Rozbudowa Punktu
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Brzezinach”, której inwestorem jest Miasto i Gmina
Morawica.

Niniejszą uchwałą Rada Miejska w Morawicy wyraża zgodę na ustanowienie służebności przesyłu na
rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie, polegającej na przebudowie urządzeń energetycznych
znajdujących się na działce nr 1392/4 położonej w Brzezinach, a także ich eksploatację i konserwację
zgodnie z ich przeznaczeniem oraz ich likwidacją.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9663DE90-8047-42F8-A410-5214244FEE3D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIX/374/21 
Data dokumentu 2021-10-18 
Organ wydający Rada Miejska w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na 

nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Morawica, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 1392/4 o pow. 1,0324 ha położonej w obrębie 
Brzeziny na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie 

Identyfikator dokumentu 9663DE90-8047-42F8-A410-5214244FEE3D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1045355567 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021.10.18 14:49:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9663DE90-8047-42F8-A410-5214244FEE3D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-10-17T22:00:00+0000
	Polska
	BARTOSZ KRUK
	Podpis organu wydającego akt prawny.




